CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 153/2020

Maringá, 14 de janeiro de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que determine a
execução das seguintes benfeitorias no Parque Tarumã: roçada ao redor da Escola Dom Jaime Luiz
Coelho, limpeza dos meios-fios, limpeza da área de fundo de vale e construção de calçamento nas faixas
de passeio público.

Destaca-se que a medida visa atender reivindicação da comunidade, com o objetivo de
proporcionar um aspecto mais aprazível ao bairro.

Atenciosamente, Vereador Dr. Jamal.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jamal Ali Mohamad Abou Fares, Vereador, em
17/01/2020, às 09:33, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0163848 e o código CRC B9165743.

20.0.000000143-1 0163848v3